FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 016/2024

A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em atendimento
ao § 3º do Artigo 75 da Lei nº 14.133/ 2021, e demais normas
aplicáveis,  torna público para conhecimento dos interessados,  o
presente Aviso de Cotação de Preços Eletrônica, visando o interesse
público  de  obter  propostas  de  eventuais  interessados,  sendo
selecionada a proposta mais vantajosa com critério de julgamento
menor preço para a contratação de empresa especializada para a
Contratação  de  serviços  para  organização  de  eventos,  seja  ele
social,  corporativo  ou  cultural,  incluindo  CERIMONIALISTAS,
MÚSICA, ORNAMENTAÇÃO e ARTISTAS, realizados pela Câmara
Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, durante o ano de 2024.
Dessa forma, todos os interessados deverão solicitar o Termo de
Referência para análise e envio da Proposta e Documentação de
Habilitação, conforme prazos e condições estabelecidas neste Aviso
de Cotação de Preço, como também no Termo de Referência e seus
anexos. O Termo de referencia encontra-se no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.  O prazo para registro das
propostas será de 23/08/2024 até 27/08/2024, e a sessão de lances
ocorrerá na data de 27/08/2024, das 08:01 as 14:00h

Carnaúba dos Dantas/RN, 21 de Agosto de 2024.
Maria Francimara Lopes de Medeiros
Agente de Contratação

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 21484682

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/08/2024.
EDIÇÃO 1971. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br